

## آیا می‌توان از پودر دستی در ماشین لباسشویی استفاده کرد؟ تفاوت های آن



پودر ماشین لباسشویی و پودر لباسشویی دستی دو نوع مختلف از شوینده‌های لباسشویی هستند که برای مصارف خاص و جداگانه‌ای استفاده می‌شوند. پودر ماشین لباسشویی که به عنوان پودر شوینده لباس نیز شناخته می‌شود، برای استفاده در ماشین لباسشویی فرموله شده و معمولاً غلیظتر از پودر لباسشویی دستی است و کف کمتری دارد؛ همچنین حاوی موادی است که به طور خاص برای استفاده در ماشین لباسشویی طراحی شده‌اند. پودر ماشین لباسشویی در مقایسه با پودر لباسشویی دستی معمولاً در از بین بردن لکه‌های سخت و کثیفی از روی لباس موثرتر است.

از سوی دیگر پودر لباسشویی دستی برای شستشوی لباس با دست فرموله شده که غلظت کمتری نسبت به پودر ماشین لباسشویی دارد و معمولاً هنگام شست‌وشو در آب، کف کمتری تولید می‌کند. پودر لباسشویی دستی معمولاً روی پارچه‌ها ملایمتر از پودر ماشین لباسشویی است و برای پارچه‌های ظریفی که نیاز به شست‌وشو با توجه ویژه دارند، مناسب است. همچنین این نوع از پودر با پوست دست مهربان است و از ایجاد انواع حساسیت در اثر شست‌وشوی لباس با دست جلوگیری می‌کند.

# آیا می‌توان از پودر دستی در ماشین لباسشویی استفاده کرد؟ تفاوت های آن

بنابراین هنگام انتخاب بین پودر ماشین لباسشویی و پودر لباسشویی دستی، مهم است که نوع لباس‌های شسته شده، سطح کثیفی و لکه روی لباس‌ها و نوع ماشین لباسشویی یا سینک لباسشویی را در نظر بگیرید. نکته مهم دیگری که نیاز به توجه دارد این است که اندازه پیمانه پودر ماشین لباسشویی باید به چه میزان باشد؟ و نحوه استفاده صحیح از پودر برای ماشین لباسشویی که ما در سایت کارمین به بررسی آن پرداختیم.



## تفاوت پودر دستی و پودر ماشین لباسشویی

تفاوت اصلی بین دو نوع شوینده‌ی لباس پودر دستی و پودر ماشین لباسشویی به شرح زیر است:

### **غلظت:**

پودر ماشین لباسشویی معمولا غلیظ تر از پودر لباسشویی دستی است، زیرا برای استفاده در ماشین لباسشویی طراحی شده است که می‌تواند شست‌وشوی حجم بیشتری از لباس‌ها را پوشش دهد.

## آیا می‌توان از پودر دستی در ماشین لباسشویی استفاده کرد؟ تفاوت های آن

### کف:

پودر ماشین لباسشویی نسبت به پودر لباسشویی دستی، کف بیشتری تولید می‌کند، زیرا فرموله شده است تا با جریان آب زیاد و هم زدن ماشین لباسشویی کار کند. پودر لباسشویی دستی برای تولید کف کمتری فرموله شده است، زیرا برای استفاده در یک لگن یا سینک با آب کمتر طراحی شده است. کف اضافی ممکن است باعث ایجاد باقی مانده مواد شوینده در دستگاه شود که می‌تواند بر عملکرد و کارایی کلی دستگاه تأثیر بگذارد. با گذشت زمان، این تجمع باقیمانده‌ی مواد شوینده، می‌تواند باعث ایجاد بوی بد از دستگاه شود و همچنین ممکن است باعث شود لباس‌ها تمیز نشوند.

### اثر پاک‌کنندگی:

پودر ماشین لباسشویی به طور کلی در از بین بردن لکه‌های سخت و کثیفی از لباس‌ها نسبت به پودر لباسشویی دستی موثرتر است، زیرا حاوی مواد پاک‌کننده و آنزیم‌های قوی‌تری است.



# آیا می‌توان از پودر دستی در ماشین لباسشویی استفاده کرد؟ تفاوت های آن

## باقی ماندن لکه‌ی پودر:

از آنجایی که پودر دستی برای ماشین لباسشویی درست نشده است، به دلیل وجود تفاوت‌هایی که برای محیط داخلی ماشین، درجه آب و نوع شستوشو بین شستوشوی لباس با دست و شستوشوی لباس با ماشین لباسشویی وجود دارد، باعث کامل حل نشدن ذرات پودر می‌شود و لکه‌هایی از خود بر روی لباس باقی می‌گذارد باعث درست انجام نشدن فرآیند آب‌کشی می‌شود.

## مراقبت از پارچه:

پودر شستشوی دستی معمولاً روی پارچه‌ها ملایم‌تر از پودر ماشین لباسشویی عمل می‌کند زیرا شستوشو با آب کمتر و شستن ملایم‌تر لباس‌ها ساخته شده و استفاده می‌شود.

## آسیب به دستگاه:

پودر لباسشویی دستی برای استفاده در ماشین لباسشویی طراحی نشده است و استفاده از آن در ماشین لباسشویی ممکن است در طولانی مدت به ماشین آسیب برساند. ذرات پودر در دستگاه ماشین لباسشویی رسوب می‌کند و باعث به وجود آمدن جرم در سوراخ‌ها و لوله‌های تخلیه‌ی ماشین لباسشویی می‌شود که به مرور زمان باعث ایجاد تداخل در عملکرد دستگاه می‌شود که نهایتاً باید تعمیر ماشین لباسشویی توسط متخصصین با هزینه‌های بالا انجام گیرد.

## آیا می‌توان از پودر دستی در ماشین لباسشویی استفاده کرد؟

مهم است که نوع مناسب شوینده لباسشویی را برای نیازهای خاص خود انتخاب کنید. استفاده از مواد شوینده نامناسب می‌تواند به لباس یا ماشین لباسشویی آسیب برساند و ممکن است بهترین نتایج را برای تمیز کردن البسه ارائه ندهد. هنگام انتخاب یک شوینده برای ماشین لباسشویی، حتماً برچسب و توضیحات روی آن را به دقت بخوانید و به دستورالعمل‌های گفته شده روی آن، عمل کنید.

هنگام استفاده از هر نوع شوینده لباسشویی، مهم است که از مقدار و نوع صحیح طبق دستور سازنده استفاده کنید. استفاده از پودر دستی در ماشین لباسشویی ممکن است باعث شود لباس‌ها کاملاً تمیز نشوند. اگر مقدار زیادی از پودر دستی در ماشین لباسشویی استفاده شود ممکن است در اثر استفاده‌ی بیش از حد، لکه‌هایی بر روی لباس باقی بماند یا به ماشین لباسشویی آسیب برساند.

# آیا می‌توان از پودر دستی در ماشین لباسشویی استفاده کرد؟ تفاوت های آن

علاوه بر این، استفاده از پودر ماشین لباسشویی به جای پودر دستی به دلیل داشتن مواد شیمیایی در فرمول خود، می‌توانند پوست دست را حساس و تحریک کنند یا باعث ایجاد حساسیت شوند، بنابراین مهم است که شوینده‌ای را انتخاب کنید که مناسب نوع شست‌وشو و ماشین لباسشویی باشد.

## آیا پودر دستی برای ماشین لباسشویی ضرر دارد؟

استفاده از پودر لباسشویی دستی در ماشین لباسشویی ممکن است منجر به کف کردن بیش از حد شود که می‌تواند مشکلاتی در زهکشی دستگاه ایجاد کند. این امر می‌تواند به پمپ دستگاه یا سایر قطعات لباسشویی آسیب برساند که تعمیر آن می‌تواند هزینه بر باشد. همچنین منجر به تجمع باقی مانده مواد شوینده می‌شود. در برخی موارد، کف کردن بیش از حد ممکن است باعث سرریز شدن آب داخل دستگاه از درب ماشین باشد.

علاوه بر این، پودر لباسشویی دستی ممکن است به اندازه پودر ماشین لباسشویی از تمیزکنندگی لازم برخوردار نباشد، زیرا ممکن است حاوی همان سطح مواد پاک‌کننده و آنزیم‌هایی نباشد که به طور خاص برای کار در ماشین لباسشویی فرموله شده‌اند. بنابراین، به طور کلی بهتر است از پودر ماشین لباسشویی یا شوینده مایع در ماشین لباسشویی استفاده کنید و پودر لباسشویی دستی را برای شست‌وشوی دستی به کار گیرید.

توجه به این نکته ضروری است که استفاده از نوع نامناسب مواد شوینده در ماشین لباسشویی نه تنها می‌تواند به ماشین آسیب برساند، بلکه ممکن است باعث شود لباس‌ها کاملاً تمیز نباشند یا آلودگی بر روی آن‌ها باقی بماند. این مسئله می‌تواند به ویژه برای افرادی که پوست حساس یا آلرژی دارند مشکل ساز باشد.

اگر متوجه شدید که فقط پودر لباسشویی دستی در دسترس دارید و باید از ماشین لباسشویی استفاده کنید، چند کار وجود دارد که می‌توانید برای به حداقل رساندن خطر کف کردن بیش از حد و آسیب به ماشین انجام دهید. یکی از گزینه‌ها این است که از مواد شوینده کمتری نسبت به آنچه که معمولاً برای شستن البسه با دست استفاده می‌کنید، در نظر بگیرید. همچنین یک چرخه آبکشی اضافی را اجرا کنید تا مطمئن شوید که تمام مواد شوینده از لباس‌ها و داخل لگن ماشین لباسشویی پاک می‌شوند.

# KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES

## آیا می‌توان از پودر دستی در ماشین لباسشویی استفاده کرد؟ تفاوت های آن



### پاسخ به آیا می‌توان از پودر دستی در ماشین لباسشویی استفاده کرد؟

تفاوت اصلی بین پودر ماشین لباسشویی و پودر لباسشویی دستی، غلظت، کف، اثر تمیز کنندگی و مراقبت از پارچه است. با انتخاب نوع شوینده مناسب برای نیازهای خود، می‌توانید اطمینان حاصل کنید که لباس‌های خود به طور موثر تمیز می‌شوند و در عین حال کیفیت و دوام آن‌ها حفظ می‌شود.

استفاده از پودر لباسشویی دستی در ماشین لباسشویی می‌تواند به ماشین آسیب برساند و ممکن است باعث تجمع باقی مانده مواد شوینده و کمتر تمیز کردن لباس شود. توصیه می‌شود از مواد شوینده‌ای استفاده کنید که به طور خاص برای نوع شستشوی شما، چه شستشوی دستی و چه در ماشین لباسشویی، فرموله شده باشد.

به طور کلی، انتخاب نوع مناسب شوینده لباسشویی برای نیازهای خاص خود بسیار مهم است. با انتخاب مواد شوینده مناسب و پیروی از دستورالعمل‌های سازنده، می‌توانید از تمیز شدن، آسیب ندیدن و نگهداری طولانی مدت از لباس‌ها و ماشین لباسشویی خود و نیاز دیرتر به تعمیر لباسشویی اطمینان حاصل کنید.

آیا می‌توان از پودر دستی در ماشین لباسشویی استفاده کرد؟ تفاوت  
های آن



کارمین

KARMIN